[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.03.2024 года                                                                                                        №24
«О  внесении  изменений  в  постановление  главы  Котлубанского  сельского  поселения  от  10.09.2021 года  №62  «О признании многоквартирного жилого дома, расположенного  по адресу  Х. Варламов  квартал  1  дом  3  аварийным и  подлежащим  реконструкции »

        Администрация  Котлубанского  сельского поселения  Городищенского  района  Волгоградской  области  постановляет:
1. Пункт  1  постановления  администрации  Котлубанского сельского поселения  Городищенского  района  Волгоградской  области  от  10.09.2021 г  №62  изложить  в  следующей  редакции:
«1.  Признать  многоквартирный  дом, расположенный по адресу: Волгоградская область,  Городищенский район, х. Варламов  квартал  1  дом  №3,  аварийным  и  подлежащим  сносу.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котлубанского сельского  поселения                                                     И.А. Давиденко